
 

                                                           ÖZET 

 

Keskin, A. İleri evre epitelial over karsinomunun primer cerrahide 

rezektabilitesinin (optimal sitoredüksiyon – suboptimal sitoredüksiyon) 

preoperatif abdominopelvik bilgisayarlı tomografi ile ön görülmesi.  Eskişehir 

Osmangazi  Üniversitesi Tıp Fakültesi Radyoloji Anabilim Dalı. Tıpta Uzmanlık 

Tezi, Eskişehir, 2007. 

Bu çalışma Osmangazi Üniversitesi Tıp Fakültesi Radyodiagnostik Anabilim 

Dalında retrospektif olarak gerçekleştirildi. Çalışmaya Kasım 2004 ve Kasım 2007 

tarihleri arasında yaşları 24-81 arasında değişen, epiteliyal over kanseri tanısı almış 

ve primer laparotomiye giden  46 hasta alındı. Tüm hastalarda sitoredüktiv cerrahi, 

jinekolojik onkoloji alanında deneyimli 2 jinekolojik onkologdan birisi tarafından 

gerçekleştirildi. Primer sitoredüksiyonun yeterliliği ameliyat raporlarına göre karar 

verildi. BT görüntüleri iki ayrı radyolog tarafından cerrahi sonuçlar ve hastalığın 

evresi bilinmeden retrospektif olarak değerlendirildi. Karaciğer yüzeyi, 

diyafragmatik periton, porta hepatis, intersegmental fissür, omentumun dalağa ve 

mideye uzanımı, gastrohepatik ve gastrosplenik ligaman, diffüz peritoneal 

kalınlaşma (DPK) ya da pelvik yan duvar invazyonu, ince ve kalın bağırsak 

mezenteri, bağırsakların tümör ile çevrelenmesi, perikardiak lenf nodu, suprarenal 

seviyede  paraaortik yada çöliyak aks lenf nodu, karaciğer parankimi, pulmoner yada 

plevral nodül ve abdominal duvar invazyonu gibi kritik noktalar suboptimal 

sitoredüksiyonu öngörmek  için  spesifik noktalar olarak kullanıldı. Cerrahi sonunda 

bir yada daha fazla kritik alanda lokalize olmuş 1cm’e eşit yada 1cm’den daha büyük 

rezidü lezyon suboptimal sonuç olarak kabul edildi. Çalışma sonunda Bilgisayarlı 

Tomografi (BT)’nin suboptimal sitoredüksiyonu  %83,3 (15/18) sensitivite, %89,3 

(25/28) spesifisite ve %87,9 (40/46) doğruluk ile öngördüğü bulundu. Her bir hasta 

için gerçek evreden habersiz evreleme yapıldı ve BT, 46 hastanın 29’u (%63) doğru 

olarak öngörülebildi. Bizim sonuçlarımıza göre BT suboptimal sitoredüksiyonu ön 

görmede ve hastalığı evrelemede kullanışlı bir yöntemdir. 
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